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Nr. 25, daté 27 . 06 . 2022

Pér miratimin e planit t&¢ masave pér parandalimin dhe shuarjen e zjarréeve né fondin Pyjor e
Kullosor per vitin 2022 '

Késhilli Bashkiak Malési e Madhe né mbledhjen e datés 27.06.2022.Bazuar ng Ligjin Nr.57/2020, daté
30.4.2020: “Pér Pyjet”,neni 30,pika c; Ligjin nr Ligjit nr. 115/2014 “Pér ndarjen administrative-
territoriale t& njésive t& qeverisjes vendore né Republikén e Shqipérisé”,Ligjin nr 139/2015 * Pér
vetéqeverisjen vendore”;Ligjin Nr. 9693, dat& 19.3.2007: “Pér fondin kullosor” i ndryshuar. Ligji Nr.
10 431, daté 09.06. 2011 “Pér Mbrojtjen e Mjedisit™;Ligji Nr. 152, daté 21.12. 2015 “Pér sherbimin e
mbrojties nga zjarri dhe shpetimi”;ligjit nr 45,date 18.07.2019 ‘Pér mbrojtjen Civile”; VKM 1080,
daté 22.12.2010 “Mbi rregullat per parandalimin dhe shuatjen e zjarreve né pyje dhe kullota”, i
propozojmé Késhillit t& Bashkisé Malesia e madhe t& :.

VENDOSI

1. Miratimin e planit t& masave pér parandalimin dhe shuarjen e zjarreve né fondin Pyjor e
Kullosor pér vitin 2022

2. Pér zbatim té kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkis¢ Malési e Madhe.
3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& nenit 55 pika 6 t& ligjit nr. 139/2015 “Pér Veteqeverisjen
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Miratuar me 27.06.2022
VotaPro 26

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 28.06.2022

Koplik-Qéndér tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com




